

---

# Bredballe Total Byg ApS

**CVR-nr.: 42659827**

Kirsebærhaven 10  
7120 Vejle Øst

Årsrapport  
26. august 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/07/2023**

---

**Jens Erik Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Bredballe Total Byg ApS  
Kirsebærhaven 10  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.:            42659827  
Regnskabsår:    26/08/2021 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at besidde ejerandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør et underskud på 27.152 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende, men som forventet på grund af virksomhedsstart.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 26. aug. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22
Nettoomsætning		kr. 0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-27.152
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-27.152</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-27.152</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-27.152
<b>I alt</b>		<b>-27.152</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 12.848
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>12.848</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.848</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>12.848</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2021/22
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-27.152
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>12.848</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>12.848</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	-27.152	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-27.152</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.848</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>
Bredballe Murerforretning ApS CVR 42662992	100	40.000
		<b>Årets resultat</b>
		-27.152

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0